DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as publicações diárias 14/05/2021

Data: 14/05/2021

AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO 031/2021. PREGÃO ELETRÔNCICO 010/2021. O
Município de Bocaina de Minas, torna público aos interessados que houve
retificação no edital, em função de acolhimento de impugnação. Diante da
alteração, fica remarcada a sessão de julgamento para o dia 31/05/2021, às 09h00.
O edital e sua retificação estão disponíveis no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.bocainademinas.mg.gov.br.Bocaina de
Minas, 14/05/2021. Welliton Almeida da Silva- Pregoeiro.
______________________________________________________________________________